2= KESLA OYJ VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
FORESTERI 2010, 20107

Sisillyslvettelo\Innehdlisforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

Péakokoonpano \ Sammansdtining \ Final assembly \ Zusammensetzung.......cccocevviceeinieenns i
Kaantolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk..........coccoovciiviiiiiiiiionnen.. 4
Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBausristung.......oovvivvvicveviiniiinn, 9
Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ...........cccoovviviviiie e 11

Nostopuomi alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \

Lyftbom fré&n och med serienummer 9200 02579 \

Main lifting boom beginning from serial number 9200 02579 \

Hubarm von Fabrikationsnummer 9200 02579 Gb...vcoovvviviniiiiciiinii e 12.1,12.2

Nostopuomi (hyttimalli) \ Lyftbom (hytt) \ Main lifting boom (cabin) \ Hubarm (Kabine) ....... 13

Nostopuomi (hyttimalli) atkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \

Lyftbom (hy#t) frén och med serienummer 9200 02579 \

Main lifting boom {cabin) beginning from serial number 9200 02579 \

Hubarm (Kabine) von Fabrikationsnummer 2200 02579 ab .ovvvvevivieeeicn. 15.1, 15.2, 15.3

Siirtopuomisto F2010 \ Vipparm F2010 \ QOuter boom F2010 \ Knickarm F2010 ................ 16

Siirfopuomisto F2010 alkaen valmistusnumerosta 200 02579 \ Vipparm F2010

frén och med serienummer 9200 02579 \ Outer boom F2010 beginning from

serial number 9200 02579 \ Knickarm F2010 von Fabrikationsnummer

Q200 0257 A .ottt 18.1, 18.2, 18.3

Siirtopuomisto F2010T \ Vipparm F2010T \ Quter boom F2010T \ Knickarm F2010T .......... 19
Siirtopuomisto F2010T alkaen valmistusnumerosta 9200 02579 \Vipparm F2010T

frén och med serienummer 9200 (02579 \ Outer boom F2010T beginning from
serial number 9200 02579 \ Knickarm F2010T von Fabrikationsnummer

D200 02579 b oo, 25.1,25.2,25.3, 25,4, 25.5, 25.6, 25.7
Siirtopuomiston ketju (4 x 6) \ Kedja (4 x 6) \ Chain {4 x 6) \ Kette kompl. (4 x 6}................. 26
Siirtopuomiston kefju (6 x 6) \ Kedja (6 x 6) \ Chain (6 x é) \ Kette kompl. (6 x &)................. 27
Vetotangon varustelu \ Dragstdng \ Inner link assy \ Mittleres Gelenk.......covoovivviviiiiniennnee. 28

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsonordning \ F808, F810,
FR08, FRI10, F1T08, FITT0, FI1308, FI3T0 oottt rea v e e e naeaaens 29



== KESLA OVJ] VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
Foresteri 2010, 2010T

Sisillysluettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

Hallintalaitteet \ Styrningsanordning \ Control unit \ Bedienungsanordning \
F2OT0, F 20T 0T .eeiiiieeeee e ieiee ettt et eebee e eaae e eaae e e st e e e be e bat e e eaebee e s esesanbbeaanebaee s ennaaans 34

Suuntaventtiili 2- vipu, oikea \ Reglage 2- spak héger, utrusining \ Accessories for
control valve 2- lever right \ Ausristung fir Betriebsventil 2- Hebel rechts \ HI170CF............. 37

Suuntaventtiili 2- vipu, vasen \ Reglage 2- spak vinster, utrusining \ Accessories for
control valve 2- lever left \ Ausristung fir Betriebsventil 2- Hebel links \ HI70CF ................ 39

Suuntaventtiili 4- vipu, oikea \ Reglage 4- spak héger, utrustning \ Accessories for
controf valve 4- lever right \ Ausristung fir Betriebsventil 4- Hebel rechts \ H170CF ............. 4]

Suuntaventtiili 4- vipu, vasen \ Reglage 4- spak vénster, utrustning/Accessories for
control valve 4- lever left \ Ausristung fir Betriebsventil 4- Hebel finks \ H170CF................. 43

Alaohjausventtiili RM 254 \ Stédbensventil utrustning RM 254 / Valve for stabilizers,
accessories RM 254 \ Ausristung fir Stitzfuventil RM 254 ....c.oovveeiveiiieiiieie e 45

Alaohjausventtiili RM 255 \Stédbensventil utrustning RM 255\Valve for stabilizers,
accessories RM 255 \ Ausristung fir StitzfuBventil RM 255 ..o 47

Alaohjausventtiili PYG 32 \ Stédbensventil utrustning PVG 32 \ Valve for stabilizers,
accessories PYG 32 \ Ausristung fir Stitzfullventil PYG 32 ..o 49

Hallintalaitteiden hd- letkut, 2- vipu /1-piirijérjestelmé/Slangar, 1- krets 2- spak \
Hoses, 1- circuit 2- lever \ Schlduche, 1- Kreissystem 2- Hebel \ H170CF + PVG32............. 51

Hallintolaitteiden hd- letkut, 4- vipu / 1-piirijériestelmé/ Slangar, 1- krets 4- spak/
Hoses, 1- circuit 4- lever \ Schlduche, 1- Kreissystem 4- Hebel \ H170CF + PVG32............. 54

Hallintalaitteiden hd- letkut, 2- vipu / 2-piirijériestelmé \ Slangar, 2- krets 2- spak/
Hoses, 2- circuit 2- lever \ Schlduche, 2- Kreissystem 2- Hebel \ H170CF + PVG32............. 60

Hallintalaitieiden hd- letkut, 4- vipu / 2-piirijériestelmé \ Slangar, 2- krets 4- spak/
Hoses, 2- circuit 4- lever \ Schlduche, 2- Kreissystem 4- Hebel \ H170CF + PVG32............. 63

Hallintalaitteiden hd- letkut, 2- vipu /1-piirijériestelma/Slangar, 1- krets 2- spak \
Hoses, 1- circuit 2- lever \ Schiduche, 1- Kreissystem 2- Hebel \ HI70CF + RM.................. 69

Hallintaloitteiden hd- letkut, 4- vipu / 1-piirijériestelmé/ Slangar, 1- krets 4- spak/
Hoses, 1- circuit 4- lever \ Schléduche, 1- Kreissystem 4- Hebel \ HT70CF + RM................... 72

Hallintalaitteiden hd- letkut, 2- vipu / 2-piirijérjestelmé \ Slangar, 2- krets 2- spak/



= KESLA OYJ VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
Foresteri 2010, 2010T

Sisllyslvettelo\Innehdllsforteckning\Contents \Inhaltsverzeichnis

Hoses, 2- circuit 2- lever \ Schiduche, 2- Kreissystem 2- Hebel \ HI70CF + RM...cccovan..... 76
Hallintalaitteiden hd- letkut, 4- vipu / 2-piirijériestelmé \ Slangar, 2- krets 4- spak/

Hoses, 2- circuit 4- lever \ Schiduche, 2- Kreissystem 4- Hebel \ HI70CF + RM................... 79
Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ Hubzylinder..............ocooviveveiivin, 85
Nostosylinteri varusteltuna \ Lyfteylinder utrustning \ Accessories for main lifiing cyfinder \
Ausristung fir HUbzylinder.........cccccoiiiiiiii e 86
Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Quter boom cylinder \ Knickarmzylinder.............cccocovvvevenn... 87
Siirtosylinteri varustettuna \ Vippceylinder utrustning \ Accessories for outer boom cylinder \
Ausristung fir Knickarmzylinder c.....cooovmveiie o, 88
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ P2010................ 89
Jatkeen sylinteri \Utskjutscylinder \ Extension cylinder \ Ausschubzylinder \ P2010T.............. 20
Tukijalkofen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder \ Ausshubzylinder fur
SHHZIGSSE 1ot eee ettt ettt e se e e bt s e s s cebe et eat s te et eteaee s et et eenne ?1
Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBBeylinder ....oooeeeeiiininnn., 92
Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \ StitzfuBicylinder ... 93
Painesuodatin \ Tryckfilter \ Pressure filter \ Druckfilter ..........coccoviieiivviiiiiiiecieeeeen 1, 95
Riipuke varusteltuna \ Rotatorlank \ Rotator link \ Rotatorgelenk ...........coccooiiiiinin . 96
Kahmari F36 \ Grip F36 \ Grapple F36 \ Greifer F36 .....ooovvvieiiiiiiiiiivceeeeeeee 97
Kahmari F43 \Grip F43 \ Grapple F43 \ Greifer FA3 ..c..ooovvoieieiv e 99
Rasvarivarustus (kahmari F36) \ Smérjareutrusining (grip F36) \ Greaser (grapple F36) \
Schmiervorrichtungausriistung (Greifer F36) \...ovviiveeeiiiei et 101
Rasvarivarustus (kahmari F43) \ Smérjareutrustning {grip F43) \ Greaser (grapple F43) \
Schmiervorrichtungausristung (Greifer FA3) \ ..o, 103
Kahmari F38 \Grip F38 \ Grapple F38 \ Greifer F38 ........ocoeicviiiieeeiie oo 105

Kahmari F45 \Grip F45 \ Grapple F45\ Greifer FA5 ......ccooovviiiiiiiciecicciie ST 107



I
s= KESLA OY] VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILF
F2010, F2010T Péidkokoonpano \ Sammansdttning \ Final assembly \ Zusammensetzung




2
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE == KESLA DYl
F2010, F2010T Piidkokoonpano \ Sammanséttning \ Final assembly \ Zusammensefzung

Pos. |Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
ltem. | Spare part# Pes
Pos. |Teil-Nr St
1-40 |2000 0243 |Foresteri 2010 ]
2000 0244 Foresteri 20107 !

] 9001 7832 |Kaantolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk |1
2 2001 5682  |Tukijalkavarustus \ Stédben \ Stédbensutrustning \ Stabilizers \

StitzfuBBausriistung ]
3 9001 6088 |Nostopuomi varusteltuna \ Lyftbom \ Main lifting boom \

Hubarm ]
4 Q001 7086  |Siinopuomi 1- jatk. varusteltuna\ Vipparm \ Outer boom \

Knickarm F2010 !

Q001 7018 Siirfopuomi 2- jatk. varusteltuna \ Vipparm \ Quter boom \

Knickarm F2010T ]
5 2001 6039 Vetotanko varusteltuna \ Dragstdng \ Inner link assy \ Mittleres

Gelenk ]
6 ?001 6040  |Sivutanko kok. \ Sidosténg \ Quter link assy \ Seitliches Gelenk

kompl. 2
7 2001 7039  |Nostosylinteri varusteltuna \ Lyficylinder utrustning \

Accessories for main lifting cylinder \ Ausristung fir

Hubzylinder (& 125/70 x 810) ]
8 Q001 7040  |Taittosylinteri varusteltuna \ Vippcylinder \ Accessories for

outer boom cylinder \ Ausristung fir Knickarmcylinder

(& 125/70 x 1020)

—

2 Q001 5226  |Nostopuomin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen

(& 80/M75 x 2 - 340) 2
10 2001 6003 |Sivutangon akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (i3 70/M65 x 2 -388) |2
11 Q001 5998 | Sylinterin akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (@ 70/Mé5 x 2 — 298) 3
12 2001 6005 |Vetotangon akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen (& 70/M65x 2 -218) |1
13 2001 3105 |Riipukkeen akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen

(65/45/M30 x 1.5 - 164) ]
14 2001 3950  {Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube M30 - 500 6

2001 5643 |Vaarnaruuvi \ Pinnbult \ Stud \ Stiftschraube M30 - 400 6

15 301 0794  |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \

innensechskantschraube \ M30 x 2 x 260 DIN 912 8.8 Zn 8
16 2001 3054  |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 20 x 50 - 50 14
17 9001 4010 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unferlagscheibe 10 x 60 - 60 6
18 2001 3697  |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 100/80 - 6 2
19 2001 6000 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 85/70-6 6
20 2001 4045  |Holkki \ Hylsa \ Sleeve \ Achshalter \ 85/70-18 6
21 Q001 3106 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe 56/31 - 8 I




3
a= KESLA OYd VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2010, F2010T Piikokoonpano \ Sammansiittning \ Final assembly \ Zusammensetzung

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos.  |Reservdelsnr. st.
Item. | Spare part# Pcs
Pos, | Teil-Nr St
22 2001 0011 Painelevy \ Tryckskiva \ Thrust washer \ Druckscheibe @ 80 4
23 302 0158 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter KM 15 2
24 302 0157 Vetomutteri \ Dragmutter \ Nut \ Mutter KM 13 é
25 302 0002 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronenmutter

M30x1.5 Zn DIN 937 ]
26 302 0126 | Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30 Zn DIN 985 6
27 302 0079 | Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30 Zn DIN 934 12
28 306 0069 |Pidétinrengas akselille \ Lésring \ Circlip \ Sprengring

120 x4 DIN 471 ]

29 304 0077 |Saksisokka \ Saxsprint \ Split pin \ Splint @ 6 x 50 Zn DIN 94 |1

30 328 0201 Konekilpi \ Produktskylt \ Machine plate \ Schild

Al 1.5x60 - 130 !
31 328 0758 |Kuormakilpi \ Belastningsskylt \ Safe working load plate \
Beladungsschild ]

32 328 0473 Foresteri tarra \ Foresteri- dekal \ Foresferi- decal \ Aufkleber
Foresteri 100 x 650

2
33 328 0757 Tuotetarra \ Produkt dekal \ Product decal \ Aufkleber 2
34 302 0041 Kuusiomutteri \ Mutter \ Nut \ Mutter M30 x 2 Zn DIN 985 8

35 328 (0476 |Made by Kesla tarra \ Made by Kesla dekal \ Made by Kesla

decal \ Made by Kesla Aufkleber (90 x 860) T+1
36 328 0275 Vaara- alue tarra \ Riskzon dekal \ Riskzone decal \ Aufkleber

GEFAHRENBEREICH 25 M (100 x 870) 2
37 328 0264  |Varoitustarra \ Varningsdekal \ Warning decal \ Warnung

(140 x 160) !

38 328 0231 Ohjauskaaviotarra 2- vipu \ Reglageshema, manéverventil
med 2 spakar \ Control lever decal, 2- lever control valve \

Aufkleber 2- Hebelsteurung (140 x 140) !

328 0197 |Ohjauskaaviotarra 4- vipu Reglageschema, manéverventil med
4 spakar \ Control lever decal, 4- lever control valve \
Aufkleber 4- Hebelsteurung (140 x 140) ]

39 328 0198 |Alaohjauskaaviotarra \ Reglageschema, stédbensventil
Control lever decal, valve for stabilizers \
Aufkleber, Stitzfulventil (140 x 140) 2

40 328 Kayttéohjekiria \ Reservdelshandbok \ Owner’s manual\
Bedienungsanleitung \ Patu 2010, 2010 T ]




4

VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE | = KESLA O0V]
F2010, F2010T, F2012, F2012T Kiiintolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk




5
an KESLA OYJ VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTFILE

F2010, F2010T, F2012, F2012T Kdintélaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk
{ €#920033243)

V0016033



6
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE an KESLA OYJ
F2010, F2010T, F2012, F2012T Kddntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Betackning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
lfem. | Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
1- 37 19001 7832 |Kadéntolaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk |1
] 2001 5920  |Kadntslaitteen runko \ Vridanordning \ Slew housing \
Schwenkwerk kompl. ]
2 001 7805 Pylvés \ Pelare \ Pillar \ Séule ]
3 2001 6008 | Kadntdsylinteri \ Cylinderrér \ Barrel \ Schwenkzylinder 4
4 001 9739 Hammastanko \ Kuggsténg \ Rack bar \ Zahnstange 2
(€#920033243)
2001 6007  |Hammastanko \ Kuggstdng \ Rack bar \ Zahnstange 2
5 9001 9740  |Manid \ Kolv \ Piston \ Kolben () 90-64) 4
(€#920033243)
2001 6012  |Méntd \ Kolv \ Piston \ Kolben (& 90-64) 4
|6 001 4959 | Pohjalaippa \ Botienplatta \ Base plate \ Boden Platte 1
7 P001 3146  |Astinlauta \ Fotsteg \ Step \ FuBBschemd 4
8 ?001 0239  |Kiinnityslatta \ Fastplatta \ Clamp \ Klammer 4
9 001 4957  |Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide beoring \ Gleitlager
270/250-120 ' ]
10 2001 6013 |Tukilaakeri \ Stédlager \ Thrust bearing \ Stitzlager \
97.6/85-189 2
11 310 0187 |lLivkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager
WB 802 8080 & 85/80 x 80 2
(€17.09.2003)
310 0315 |Livkulaakeri \ Glidlager \ Glide bearing \ Gleitlager 2
WB 802-T & 85/80 x 80
12 310 0292 | Pallomainen rullalaakeri \ Ledlager \ Spherical roller bearing
Rollenlager \ 23034CC/W33 ]
13 31T 0636  |Manndn tiiviste \ Kolvidtning \ Piston seal \ Kolbendichtung \
B7 & 90/75x12 4
14 311 0637 |Livkurengas \ Glidsring \ Glide ring \ Gleitring
E/PWR & 90/84 x 13 8
15 311 0638 [Luovutin \ Avstrykare \ Wiper \ Abstreifer
PPUA & 90/81,4 x 5,3 4
16 303 0080 | Cu-aluslevy \ Cu-bricka \ Cu-washer \ Cu-unterlegsheibe 8
(€#920033243)
311 0117 | O-rengas \ O-ring \ O-ring \ O-Ring \ & 22,2 x 3,0 90 shore |4
17 311 0639 |O-rengas \ Oring \ O-ring \ O-Ring \ & 96 x 3,0 70 shore |4
18 311 0690 | O-rengas \ Oring \ O-ring \ O-Ring \ @ 260 x 3,0 70 shore |1
19 311 0689  |Sateistiiviste \ RadialtGtning \ Radial seal \ Dichtung
@ 170/200 x 15 DIN 3760AS !
20 311 0564 V- tiiviste \ V- Kitning \ V- seal \ V- Dichtung VA - 275 !
2] 309 0294 Oljysilmé \ Ogla \ Oil gauge \ Olauge \ R %" HFTX-20 2




/
== KESLA OY] VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2010, F2010T, F2012, F2012T Kiint6laite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. | Reservdelsnr. St
ftem. |Spare part# Pcs
Pos. | Teil-Nr St
22 309 0209 |Kuusiokolotulppa \ Sexkantplugg \ Allen plug \
Innensechskantpfropfen \ R %" HF- 34"" 2
23 309 0019 [Kaksoisnippa \ Dubbelnippel \ Double nipple \
Doppelnippel \ R 2" 04000-08 4
(€05.06.2003)
24 309 0158 |Kekseisnippa-‘-Dubbelnippel ‘- Dovblenipple\- +
Doppelnippe - R4"04000-04
25 309 1042 |Huohotin \ Flamtventil \ Vent \ Entlifter \ 36-54656 I
(€05.06.2003)
309 0633 |Tulppa, sisdkierre \ Plugg \ Plug \ Pfropfen R /4" ]
26 311 0042 | Usir- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichfung Usit \
R- 08 (R1/2)" 21,5 x 28,6 x 2,5 4
27 317 0040 | Usit- tiiviste \ Usit- tatning \ Bonded seal Usit \ Dichtung Usit \
R- 06 (R3/8)" 17,2 x23,9x 2,1 2
28 306 0044 | Pidatinrengas okselille \ Lasring \ Circlip \ Sprengring
Al70@0 170 x 4 DIN 471 ]
29 301 0700 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube \ M16 x 30 DIN 912 8.8 Zn 10
(€#920033243)
306 0071 |Lukitusrengas \ L&sring \ Circlip \ Sprengring 2
SB85 @ 85x 2
30 301 0601 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskanischraube M14x60 DIN 912 12.9 32
(€#920033243)
301 0700 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube \ M16 x 30 DIN 912 8.8 Zn 10
31 301 0745 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube
W10 x 160 DIN 931 8.8 Zn 4
(€#920033243)
301 0601 |Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube M14x60 DIN 912 12.9 32
32 301 0090 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube
\M8 x 16 DIN 933 8.8 Zn 2
(€#920033243)
301 0745 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube
W10 x 160 DIN 931 8.8 Zn 4
33 301 0601 [Kuusiokoloruuvi \ Insexskruv \ Allen screw \
Innensechskantschraube M14x60 DIN 912 12.9 8
(€#920033243)
301 0090 |Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube
\W8 x 16 DIN 933 8.8 Zn 2




8
VARAGSAKIRIA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE s KESLA OY]
F2010, F2010T, F2012, F2012T KdcniGlaite \ Vridanordning \ Slew mechanism \ Schwenkwerk

Pos. | Varaosanumero | Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kp!
Pos. |Reservdelsnr. St,
Item. | Spare part# Pcs
Pos. _|Teil-Nr | St
34 302 0004 |Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter M10 DIN 985 Zn 4
(€#920033243)
302 0026 |Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter M24 DIN 985 Zn 4
35 302 0001 |Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter M8 DIN 985 Zn 2
(€#920033243)
302 0004 |Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter MT0 DIN 985 Zn 4
36 305 0003 [Rasvanippa suora \ Smérjnippel rak \ Grease nipple straight \
Schmiernippel gerade \ M8 Zn 4
(€E#920033243)
302 0001 |Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter M8 DIN 985 Zn 2
37 305 063
13-17 1311 0640 |Kaantdsylinterin tiivistesarja \ Tatningssats \ Seal kit \
| Dichtungssats \ @ 90 I x4




?
as KESLA OVY4 VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE
F2010, F2010T Tukijalkavarustus \ Stodbensutrusining \ Stabilizers \ StitzfuBausrisiung




10
VARAOSAKIRJA\RESERVDELAR\SPARE PARTS\ERSATZTEILE a= KESLA 0OYJ
F2010, F2010T Tukijalkavarustus \ Stodbensutrustning \ Stabilizers \ StitzfuBausriistung

Pos. Varaosanumero Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl
Pos. Reservdelsnr. ' St
Item. | Spare part# Pcs
Pos. Teil-Nr St
1-27 |9001 5682 Tukijalkavarustus \ Stédbensutrustning \ Stobilizers \

StitzfuBausriistung i
I Q001 5398 | Tokapalkki \ Stédbensbrygge \ Rear beam \

StutzfuBBausristung !
2 Q001 5400 |levityspalkki \ Spridningsbalk \ Spreading beam \Stitzarm 2
3 2001 2840 |Etupalkki \ Vagga \ Pendulum \ Schaukel 1
4 2835 7007 Tukijalkojen levityssylinteri \ Spridningscylinder \ Spreading cylinder

\ Ausschubzylinder \ & 50/30-2 x 555 I
5 2855 4001  |Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \

Stitzfulizylinder \ @ 90/70 x 750 2

2851 7001 Tukijalan sylinteri \ Stédbenscylinder \ Stabilizer cylinder \

StitzfuBBzylinder \ @ 90/70 x 600 2
é 9001 1249 | Tukijalan lukitustappi \ Axel \ Pin \ Zapfen 2
7 9001 3892 |Tukijaolan askelma \ Fotsteg \ Step \ Stufe I
8 9001 2844 | Lukitusvipu \ Lésspak \ Lock lever \ Hebel 2
9 Q001 2841 Tukijalan rufla \ Rulle \ Roller \ Rolle 2
10 Q001 3050 |Akseli \ Axel \ Pin \ Zapfen 30-102 2
11 001 2843 |lukituskara \ L8stapp \ Lock pin \ Achse \ 28/18-76 2
12 9001 1255 |Kiinnityssanka \ U- bolt \ U- bolf \ U- Bolzen I
13 9001 1250 |Kiinnityslaippa \ Fésmingsflans \ Fastening flange \Flansch 2
14 330 0533 | Puristusjousi \ Fjdder \ Spring \ Druckfeder \

SF-TF 3x18x4.5 85 1774-04 2
15 312 0453 |Pallonuppi \ Slagknopp \ Ball knop \ Knopf\ @ 40/ O 10 2
16 310 0218 |Livkulaakeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \ WB 802 @

125/120 x 50 ]
17 310 0124 |Livkulackeri \ Glidlager \ Bushing \ Lagerbuchse \

PM 3020 DX 4
18 306 0019 |Piddtinrengas, reikadn \ Lésring \ Circlip \

Sprengring \ & 30 x 1.2 DIN 472 4
19 301 0224 | Kuusioruwvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-

schraube \ M20 x 180 8.8 Zn DIN 931 ]
20 30] 0048 | Kuusioruwvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-

schraube \ M12 x 30 8.8 Zn DIN 933 8
21 301 0072 | Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskant-

schraube \ M8 x 50 8.8 Zn DIN 931 2
22 302 0009 |Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ M20 Zn DIN 985 !
23 302 0005 | Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ M12 Zn DIN 985 2
24 302 0001 Kuusiomutteri \ Nut \ Nut \ Mutter \ M8 Zn DIN 985 2
25 303 0047 |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \

MI2Zn DIN 126 8
26 303 0122  |Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlagscheibe \ M12 Zn DIN 440 |2
27 305 0003 |Rasvanippa, suora \ Smorjnippel \ Grease nipple \

Schmiernippe! \ M8 Zn, 1


























































































































































































































































































































































